


$j
MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOVNAD PLOUČNICÍ
ODBOR HOSPODÁŘSKO SPRÁVNÍ

Rada města č. 21 z 21.11.2023:

Usneseni č. 548/22:
Rada měst schválila návrh odrněňY pro Be. Andreu Kulíkovou, ředitelku p.o. Centrum děti a
mládeže Benešov nad PloučnicI, Opletalova 673, Benešov nad PloučnicI dle pří|ohY, která je
neveřejnou součástí tohoto usneseni a ukládá odboru HS informovat příslušného ředitele o
usnesení. Odměna bude v'yplacena ze mzdových prostředků p.o. (4, Iše zdržela - p. Kuliková)

Neveřejná příloha usnesení rady města z 21.11.2023:
Návrh odměny 95 000 KČ pro Be. Andreu KulIkovou, ředitelku p.o. Centrum dětí a mládeže
Benešov nad Ploučnici, Opletalova 673, Benešov nad PloučnicI
Hlasování: 4 pro, 1 se zdržel - Be. Kuliková

3) Pročje chybně zapsaný rok u usneseních RaM ze dne 21.11.2023 u všech odměn, které
RaM schválila.

Došlo k administrativní chybě, a to k překlepu ve psaní číslovek u předmětných usneseni.
Usnesení byla schválena na jednání Rady města Benešov nad PloučnicI v roce 2023, na 21.
jednání RaM dne 21.11.2023.

4) Žádám o doložení vyúčtování dotací vyplacených z rozpočtu našeho města pro
Rodinné centrum Medvídek
lČ:22672958
Za rok 2022, 2023 včetně faktur.

Odpověď' na bod 4) Vaši žádosti připravil odbor finanční a plánovací (FP): při vyúčtováni
probíhá fyzická kontrola předložených dokladů pověřeným pracovníkem (za MěÚ p. Monika
Mansfeldová) dle předloženého soupisu - viz přílohy - rok 2022, rok 2023 - Vyúčtování
účelové finanční dotace Města Benešov nad PloučnicI.

Mgr. Zdeňka Čvančarová
vedoucí HS odboru

PřÍ|ohv: dle textu

Městský úřad Benešov nad Ploučnicí
náměstí Miru 1
407 22 Benešov nad PloučnicI
tel.: +420 412 589 811
ID: ymgbfiz

IČ: 00261181
DIČ: CZ00261181
e-mail: urad@benesovnpl.cz
web: www.benesovnpl.cz

Bankovní spojení:
Komerční banka, pobočka Děčín
příjmový účet ČISIO: 19-4822431/0100
výdajový účet čIslo: 4822431/0100

2


